https://sarriadeter.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/157b6dbd-819e-4880-8b21-9e94f2ed81a6?idioma=ca

extern especialitzat amb tots els requisits descrits, per tal de garantir la cobertura 

completa de les necessitats tècniques i organitzatives de la Festa Major. 

El pressupost base de la licitació pels dos anys de contracte és de 10.575,40 € IVA 

inclòs (deu mil cinc-cents setanta-cinc euros amb quaranta cèntims), desglossats 

de la següent manera: 8.740,00 € de pressupost net (vuit mil set-cents quaranta- 

euros) més 1.835,40 € d’IVA (mil vuit-cents trenta-cinc euros amb quaranta 

cèntims) calculat al tipus del 21 %. 

S'estableix una durada del contracte per un termini de dos (2) anys, a partir de 

l'endemà de la formalització del contracte. Amb una pròrroga de dos anys i una 

modif icació del contracte del 20% del preu anual.  

En aquest sentit, el valor estimat del contracte (VEC) és de 20.976,00 € de 

pressupost net (vint mil nou-cents setanta-sis euros) IVA exclòs, als efectes de 

determinar el procediment d’adjudicació i la publicitat. 

FONAMENT JURÍDIC 

De conformitat amb l’article 16 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes 

del Sector Públic (LCSP), es consideren contractes de subministrament aquells